关于开展新商科建设与国际化发展项目
2020春季海外学期项目及奖学金生选拔的通知
各学院：
   为进一步促进中外高校商科大学生之间的交流，中国教育国际交流协会高校学科创新学术交流系列助推计划之新商科建设与国际化发展项目（简称BAP项目）2020年春季海外学期项目将在维多利亚学习中心（加拿大维多利亚大学古斯塔沃森商学院）开展。现将有关遴选事宜通知如下：
一、春季海外学期项目
 (一) 选派计划
2020年春季学期时间为2020年3月 - 2020年7月。授课地点为BAP项目维多利亚学习中心（加拿大维多利亚大学古斯塔沃森商学院）。
 (二) 选派条件
高等院校经济学科/管理学科全日制在校生。
学科方向：经济学、金融学、国际贸易、会计、财务管理、工商管理、市场营销、人力资源等。
(三) 课程设置
语言强化课程、专业核心课、专业选修课、社会实践及期末项目等。
授课语言为英语，并将安排大量专业系统的英语语言学习课程。
(四) 管理细则
学习方式结合授课、参观体验和研讨交流等多种形式；授课师资由当地合作伙伴院校担纲。
海外学期所修课程一般在6-8门之间，总学分一般在15-25学分之间。学期完成时由海外合作院校提供学生的成绩和书面鉴定，包括所修课程名称、学时和学生成绩，可根据我校的各学院课程设置情况进行学分转移。
(五) 学费标准
1万美元/学期/人
费用不包含学生往返机票、书本及学习材料费、保险、签证、食宿和交通等生活费用。

二、新商科英才海外学习奖学金
(一) 征选对象
申报BAP项目2020年春季学期的中国学生
(二) 评定原则（详见附件1）
奖学金评定实行公示制度，奖学金评定遵循公开、公平、公正的原则。奖学金评定结果将对外公布。
(三) 奖励经费
由CEAIE-AAP项目管理办公室为获奖者发放奖学金，奖学金直接抵扣海外学期学费。
(四) 申报细则及流程（详见附件1）

三、申请报名条件
1. 申请人目前应为我校在读的2016、2017级、2018级优秀全日制本科学生，主要面向经济学院和管理学院；
2. 政治素质好，坚持四项基本原则，热爱社会主义祖国，无违法违纪记录；
3. 学习成绩优异，平均学分绩点在2.5以上，无不及格课程，具有较强的、扎实的专业理论基础和实践能力；
4. 具有较强的英语听说读写能力。（详细信息参见附件1项目总体介绍）
5．思想活跃，具有开拓创新意识；
6．身心健康，能圆满完成出国访问与学习任务；
7．已交足我校规定的各项费用，具有一定的经济能力，并具有符合加拿大签证要求的资金条件。

四、选拔程序
1．采取“个人申请、学院推荐、专家评审、择优录取”的方式进行选拔。
2．申请人应向所在学院提交以下材料：
（1）《南京邮电大学本科生海外访学申请表》；
（2）英语水平证明及复印件；
（3）可提供论文发表、参与竞赛、项目获奖证书等相关学术能力证明材料复印件（非必要条件）；
（4）学院认可的中、英文访学计划书（包括语言提高计划、交流学习计划、综合能力提高计划、访学学习计划表等）。
3．申请人将申请材料交至各学院，各学院根据申请资格与条件对申请人进行筛选并填写《南京邮电大学本科生海外访学申请汇总表》，12月20日前各学院将候选人申请材料及汇总表交至教务处实践教学科，逾期不递交材料的学院作自动放弃。

五、学校联络人
[bookmark: _GoBack]教务处：于老师 85866258
国际处：李老师 83492393
教务处
2019年11月28日